
Návod k použití – elektrický žhavič na uhlíky pro vodní dýmky 

 

Žhavič umístěte na nehořlavou podložku a zajistěte, aby se v bezprostředním okolí 

nevyskytovaly hořlavé předměty. 

Před každým zapojením důkladně zkontrolujte přívodní šňůru, jestli nejeví známky 

poškození. Pokud je izolace jakkoliv narušena, elektrický přístroj nepoužívejte! 

Uhlíky po rozpálení sundejte ze žhaviče a nenechávejte je položené na žhaviči – může dojít 

k trvalému poškození topné spirály z důvodu vysoké teploty. 

Pokud je žhavič zapnutý, je zakázáno jakkoliv s ním manipulovat. 

Před jakoukoliv manipulací se přesvědčte, že je vypojen od elektrické sítě a topná spirála je 

studená. 

Během manipulace se žhavičem a s uhlím si vždy počínejte tak, abyste nezpůsobili úraz či 

škodu sobě či osobě třetí. 

Žhavič pravidelně po každém použití očistěte od přebytečného popela. Tím prodloužíte 

životnost topné spirály.  

Pro prodloužení životnosti žhaviče doporučujeme používat ochrannou mřížku pro topnou 

spirálu elektrického žhaviče (najdete v naší nabídce na eshopu). 

 


